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スーパー耐久公式予選

総合正式結果

2015′ 8′ 1/7:14

Weather:t央暉F/27°C
Track:ドライAutopolis lntemational Racing Course(4,674m)

Pos No Class C.P, Car Type       Tota:Time     Drlver A        B Fime     D■ ver B        B TIme

1   l   ST‐X  l  GTNET ADVAN C― WEST GT― R
2   5   sT_x  2  MACH MAKERS GT― R
3   3  ST_x+  3  ENDLESS・ ADVAN・ BMW
4   32  sT_x+  4  ヶ―ス・フロンティアDirec」 on Racillg GT3R
5 24 sT_x 5 スリーホ

・
ント'日産自動車大学校 GT―R

6   16  sT_x+  6  REAF REAL ESTATE K‖ VA BMW
7   3   sT_x  7  ARN AMG SLS GT3
8   10  ST_x  8  Adenau SLS GT3
9  59  sT_2  1  DAMO MOTUL ED WRX STI
10 15 sT_3 1 田部自動車DⅨCELJ―ムテツヤZ34
11 195 ST_3 2 田部自動車ZEROSUN195Z34
12  20  sT_2  2  RSオ カ

°
ワADVANランサー

13  38  sT‐ 3  3  ムータレーシンク・TWS IS350
14 14 sT_3 4 田部自動車KYOSHINマ イカース・Z34
15  34  sT_3  5  asset ingsテ クノRC350
16  6  sT2  3 新菱オートDⅨCELエホ・X
17  505  sT_2  4  GRGランサーEVO X
18  39  sT_3  6  sARD Racing RC350
19  62  sT_3  7  DENSO LO Beausset RC350
20 95 ST_4 1 早海国際 X SP00N S2000
21   7   sT_2  5  新菱オートD― Languageエホ・X
22  93  sT4  2  TAKUMiX UEMATSU X SKR S2000
23  31  ST_2  6  HASEPRO RACING LANCER EVOLUTIONX
24  52  ST_4  3  埼玉トヨヘ・ットGreenBrave
25  55  ST4  4  sunOaslsAUTOFACTORY86
26  86  sT4  5  ■oYOTA Team TOM'S SPIRIT 86
27  92  sT_4  6  ニールレーシ″・wlthセイコーSSR亜衣
23  13  ST_4  7  ENDLESS・ ADVAN・ 86
29  87  sT_4  8  ToYOTA Team TOM'S SPIRIT 86
30  18  sT‐4  9  Y｀ s dlstrao」 on 36
31  41   ST_4  10 TEAM HERO'S X TRACY SPORTSings S2000
32  54  sT4  1l  Tc coRSEiRaclng ROADSTER
33  58  sT4  12 ゥィンマックスTEINワコース・KRP☆ DC5
34  88  sT_4  13 村上モータースMAZDAロードスター
35 44 sT_4 14 恒力技巧 ARS AD86
36  333  sT4  15 cLORY RACING A-ON[FN2
37  40  sT_4  16 TRACY SPORTSings SSR S2000
38  36  sT4  17 ェンドレスアドドントラスト|・ィッツ
39  2  sT_5  1  ホ

"功
―ス■予崎 wlth CuSCO&80MEX RT

40  69  sT_5  2  BRP★ J'SRACINGフィット
41  19  sヽヽ   3  8RP資も'SRACttGフ ィット
42  71  sT_5  4  ピースMs制動量 SPM大り|!ENGフィットRS
43  17  sT6  5  oxLア ラコ・スタNOPROテ・ミオSKY―D

77   sT_3  8  APRORTS,チ ・エンレーシンク・Z33

R35
R35
E89
997

R35

E89

3'41642

3.42.481

3.42772

343809
3'43331

3“ .008

GAMISAN
白井 剛

飯田太陽

星野敏

大澤学

長島正明

安宅光徳

下垣和也

植田正幸

山崎 学

前崎 秀司

=桝
朋広

大野 尊久

古宮 正信

川村 剛士

野上 敏彦

井村 雅幸

1'51805

1'52.899

1.53026

1'53497

2Ю2.653

2Ю3814
2Ю2.861

204614
2つ4299
2Ю4.310

2り3860
2Ю5.657

2'13.145

2'14.631

2'16.180

2'18.010

2'09711

YUKE TAN:GUCH: 1'52.240

里野 一樹    149.837
青木 孝行    1'49.582
峰尾 恭輔    1'50_532
小林 崇志    1150783
藤井 誠暢    1'50334
片岡 龍也    1'49413
佐々木 孝太   1'50969
MiCHAEL GR[EN l.53.431

松田晃司    2'01476
田中徹     2'02.284
rlヽ泉 和コE       2.03303
松本 武±    2Ю 1874
阪口 良平    2Ю 2675
小松 ―臣    2Ю 3394
佐々木 雅弘   2Ю 3856
菊地 |1        2'02573

塚田利郎    2'04.751
平手 晃平       2'03543
中山雄-    2Ю 5139
中島 保典    2Ю 5.262
遠藤 浩二       2'06275

太田侑弥    2'05.831
長谷j‖ 智秀     2'07086
服部 尚貴    2℃ 6384
鵜飼 籠太    2つ 7198
井口卓人    2Ю 6_490
杉原 直弥    2Ю 5913
村田信博    a∞ 938
石浦 宏明    2Ю 7391
西村 和則   2Ю 7234
長谷川 伸司   2℃7437
近藤 翼     2℃ 7.273
塩谷 烈州    2り 7740
TOMISAN      2Ю 8 422
佐野 新世    208381
中島 佑弥    2κ Ю.766
吉本 贔哉    2Ю 6583
渋谷 崇         2=10.878

山田 英二    2・12478
梅本 淳-       2'13902

奥村 浩-   2'13981
黒田保男   2'15668
谷j11連也       2'15502

大塚 隆―郎    出走せず

StS AMG    3'44287
SLS AMG    3'48694

Hiromasa Nishid●   1'54.595

永井 宏明 1'53318
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4'06.488

4'06974

4'07704

4'07716

4Ю8230
408791
4'08912

4'10067

4'11.193

4'11365

4'11.626
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4'17138

4'17626

4'21272

423.293

426_138

427047
4ツ8612
4'31.848

4'33512

205.369

2'04928

2Ю5.931

2'05090

2'05795

204.542

2'05.878

田ヶ原章蔵   2Ю 4.040
柴田 優作

嵯峨 宏紀

松井 猛敏

藤井 芳樹

植松 忠雄

朝倉 貴志

番場 琢

たしろじゅん   205.479
2つ6389
2℃7692
2℃6947
2つ6723
2'07115

2℃6.970

2Ю8483
2Ю8168
2Ю8576
2Ю8757
2つ8.860

2・14689
川中子 和彦   2'12.415
山下 潤―郎   2'13660

蒲生 尚弥

玉江浩明

山内英輝

松井孝允

浅野 武夫

鶴田和弥

加藤 彰彬

小林 康―

村上博幸

カルロス本田

野間 ―

藤田竜樹

彙~以 上予選通過車両・~

Z33          2'09.711

【Aドライバー】
StartTime:13:55Ю Ю    FinishTime:14:4700
開始15000秒 赤旗提示。2分延長の残り時間2考

"0秒
で再開した。(赤旗時間:14:1000～ 1420'∞ )

クラス別予選通過基準タイム (ST―X:2'03546‐ 1100/0/ST2:2.16119‐ 110%/ST‐3:2'15862‐ 1100/0/ST‐ 4:2'18289‐ 110%/ST‐5:2'27193‐ 1100/0)

【8ドライパー】
StartTime:15:02Ю O    FinishTime:15:42'00

クラス別予選通過基準タイム (ST‐X1200.571-110%/ST‐ 2:2'14.171-110%/ST‐ 3:2'15.029‐ 110%/ST4:2'18235‐ 110%/ST‐5:2'26799‐ 110%)

Ell里 :坐 艶 墜三
rr時要 員 長

れn山躍る バ
長
諭滋ネ 覇クグ/

・1審査委員会は、No 77の 出走嗅願書を受理し、A及びBドライハ・―の最 走を認める。
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